



Bydgoszcz 20.11.2019 r.

SZPiFP-126/6-19

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa Komendy Powiatowej Policji w Rypinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843*) zwanej dalej „ustawą” zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SIWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść i stosowne wyjaśnienia oraz zmianę SIWZ:

Pytanie nr 1:

Okno OW według informacji producentów stolarki brak możliwości wykonania okna EI 60 z kasetą podawczą. Jaka konstrukcja ma być wykonana?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że okno OW oraz kasetę podawczą należy wykonać jako dwa niezależne elementy. W związku z powyższym **uzupełnia** „Załącznik nr 1 do SIWZ cz. 2”, „PW_Architektura”, „PW_opis techniczny – architektura” **o zapis:**

„Wymagania dotyczące podajnika szufladowego

rodzaj komory podawczej: regularna prosta

warunki miejsca montażu podajnika: w ścianie

Wymiary komory podawczej (S x D x W): 230 x 430 x 80 mm

Komora podawcza wyłożona szlifowaną stalą nierdzewną, Wyposażony w uchwyt sprężysty przytrzymujący banknoty / dokumenty przed wywianiem. Umożliwia sprawny transfer kluczy, paszportów, dowodów, drobnych towarów, dokumentów A4.

Przystosowany do montażu w murze do 220mm, niekoniecznie bezpośrednio pod profilem okna.

Charakterystyka ogólna PODAJNIKÓW 1-SZUFLADOWYCH:

- konstrukcja stalowa, zabezpieczona antykorozyjnie, lakierowana proszkowo na wybrany kolor z palety RAL.
- dno komór wybranych podajników wykonane dodatkowo szlifowaną stalą nierdzewną,
- estetyczne i precyzyjne wykonanie,
- bryzgoszczelna konstrukcja zapewnia funkcjonalność użytkowania i obsługi w każdych warunkach atmosferycznych - możliwość montowania podajnika na zewnątrz pod zadaszeniem,

- uszczelka na obwodzie szuflady
- po zamknięciu zabezpiecza kasjera przed przeciągiem,
- blokada wysuwu w skrajnych położeniach szuflady, uniemożliwia niepowołane otwarcie podajnika oraz siłowe zamknięcie otwartego podajnika od strony zewnętrznej,
- od wewnątrz podajnik szufladowy należy wpuścić w blat”.

Pytanie nr 2:

W projekcie widnieje zapis "okna z systemowym mechanizmem do otwierania i zamykania skrzydeł okiennych" - o jaki mechanizm chodzi i dla których okien?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis "**okna z systemowym mechanizmem do otwierania i zamykania skrzydeł okiennych**" informuje o konieczności wyposażenia okien w okucia systemowe umożliwiające otwieranie, zamykanie lub uchylanie okna zgodnie w „Załącznikiem nr 1 do SIWZ cz. 2”, „PW_Architektura”, „PW_opis techniczny – architektura” oraz zgodnie ze schematem otwarcia pokazanym w zestawieniu stolarki określonym w „Załączniku nr 1 do SIWZ cz.2”, „PW_Architektura” rys. „A14”.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje czy ścianka mobilna znajdująca się w pom 217 jest w zakresie do wyceny. Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów technicznych tej ścianki.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuję, że ścianka mobilna w pom. 217 jest przedmiotem niniejszego zamówienia. Zamawiający dokonuje zmiany „Załącznika nr 1 do SIWZ cz. 2” „PW_Architektura”, „PW_opis techniczny – architektura” i wprowadza zapis:

„Ściankę mobilną należy wykonać o wymiarach 396 x 300cm z lekkich modułów o szerokości 99cm i grubości 5cm wykonanych z płyty wiórowej laminowanej. Ścianka powinna charakteryzować się izolacyjnością akustyczną nie mniejszą niż 32dB. Ściankę należy podwiesić na systemowej konstrukcji wsporczej do stropu. Ściankę należy wyposażyć w prowadnice umożliwiające parkowanie ścianek przy ścianie w osi 3. Przewiduje się manualne otwieranie ścianki”.

Pytanie nr 4:

Zapis w rozdziale V. Udział w postępowaniu pkt 2, 3) a:

Z uwagi na zbyt wysoką wartość, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w zakresie referencji dot. wykonanych robót w ciągu ostatnich 5 lat dla budynku/budynków użyteczności publicznej, której łączna wartość brutto była większa lub równa 15 000 000,00 na wartość 13 000 000,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu przetargowym określonych w Rozdziale V ust 2 pkt 3) lit. a) SIWZ.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie, jaką ilość regałów przesuwnych należy przyjąć do wyceny? W odpowiedzi z dnia 04.11.2019 r. widnieje zapis o 23 szt. regałów RP1, oraz 8 szt regałów RP2, natomiast w odpowiedziach z dnia 15.11.2019 r. podano 138 kpl oraz 32 kpl.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że odpowiedzi z dnia 04.11.2019 r. i 15.11.2019 r. są tożsame i należy przyjąć ilości jak poniżej:

Regały RP1 – **23 szt.**, każdy z regałów składa się z 6 segmentów, łączna ilość segmentów **138 (kpl)**

Regały RP2 – **8 szt.**, każdy z regałów składa się z 4 segmentów, łączna ilość segmentów **32 (kpl)**

Każdy z powyższych segmentów opisany wyżej zgodnie z opisem technicznym wyposażony jest w 6 półek o długości 100cm i szerokości 50cm. Segment posiada wysokość 3m. Poszczególne segmenty (4 lub 6) są ze sobą połączone tworząc jeden regał przesuwny.

Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 28.11.2019 r. do godz. 10:00.** Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.11.2019 r. o godz. 10:30. W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ: rozdziału XII ust. 1 i ust. 6.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM:

*Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy
z up. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy
insp. Marcin Woźniak
/podpis na oryginale/*